Dagordning arsmote LuleaFans

Organisationsnummer: 897001-7029

Luled 2021-07-17

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7)

8)

9)

Motets Gppnande

Faststillande av rostlangd for motet

Val av ordférande och sekreterare for motet
Val av justerare tillika rostraknare

Fraga om motets behoriga utlysande
Faststéllande av dagordning

Framlidggande av foreningens
a) verksamhetsberittelse och
b) arsredovisning

for verksamhetséret 2020/2021

Revisorns berittelse

Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen for den tid revisionen avser

10) Val av

a) styrelseordforande,

b) kassor,

c) styrelseledaméter,

d) revisor och

e) valberedning, varav en utses till ordférande
for en tid av ett ar

11) Faststdllande av medlemsavgifter

12) Motioner och forslag till stadgedndringar

13) Ovriga fragor

14) Beslut om verksamhetsplan for kommande mandatperiod

15) Mdtets avslutande



